
DOSAR ACHIZIŢIE

1. DOSAR ACHIZIŢIE

1.1 Detalii

995619957ID dosar:

Titlu dosar: Manament financiar proiect

Asigurarea managementul financiar al proiectuluiDescriere dosar:

2. PLANIFICARE

2.1 Detalii

Tip contract: Servicii

Valoare estimată cu TVA (RON): 4,993.51

Dată publicare procedură:  Octombrie 2019

Dată semnare contract:  Octombrie 2019

Achiziţie directăTip procedură:

LEIMonedă:

Data publicare rezultat  Octombrie 2019

Dată transmitere JOUE:

DenumireCod

72224000-1 Servicii de consultanţă privind gestionarea proiectelor

2.2 Listă CPV

Tip ataşamentDescriereFişier

referat necesitate_semnat.pdf Referat necesitate Atasament planificare

2.3 Ataşamente

2.4 Listă Cereri Finanţare

DenumireCod smis

130138 Formarea profesională a pescarilor – pilon al dezvoltării comunităţii

3. PUBLICARE

3.1 Detalii

Procedura de achiziţie: Achiziţie directă

Este procedură de achiziţie accelerată? NU

Procedura de achiziţie se desfăşoară online? NU

Este procedura de achiziţie un acord cadru? NU

Modalităţi de încheiere ale acordului cadru:

1



-

4,196.00Valoare estimată fără TVA (RON):

Criteriul de atribuire:

Face obiectul unei republicări? NU

Număr anunţ participare/invitaţie de participare/invitaţie/anunţ de
participare simplificat/anunţ de intenţie valabil în mod continuu:

- din data de

Termen depunere oferte:

3.2 Ataşamente

DescriereFişier Tip ataşament

referat necesitate_semnat.pdf Referat necesitate Atasament publicare

Loturi

Titlu achiziţie Valoare estimatăTip contract Dată  estimată evaluareID Lot

4,196.00Management financiar proiect Servicii 30 OCTOMBRIE 20192082074543

4.1 Management financiar proiect - ID Lot: 2082074543

Servicii

4,196.00

30 OCTOMBRIE 2019

Valoare estimată (RON):

Tip contract:

Dată estimată evaluare:

4.1.1 Detalii

4.1.1.1 Listă CPV

Cod Denumire

Servicii de consultanţă privind gestionarea proiectelor72224000-1

Fişier Tip ataşamentDescriere

referat necesitate_semnat.pdf Atasament lotreferat necesitate

4.1.1.2 Ataşamente

4.1.1.3 Notificări/Contestaţii

4.1.2 Listă Ofertanţi

SC PEDCONT EXPERT SRL1.

4.1.2.1. Detalii Ofertanţi

SC PEDCONT EXPERT SRL

38316800CUI:

ALEASAStatus ofertă:

Ofertant 1 -

Ataşamente

Fişier Descriere Tip ataşament

oferta_pedcont_semnat.pdf Atasament ofertaoferta pedcont expert

4.1.3 Rezultate evaluare

4.1.3.1 Detalii

4. LISTA LOTURI

2



Nr. anunţ atribuire:

Data finalizare evaluare: 29 NOIEMBRIE 2019

 din data de

Ataşamente

Fişier Descriere Tip ataşament

finalizare procedura Atasament aferent evaluariiacceptare oferta_semnat.pdf

initiere_solicitare oferta Atasament aferent evaluariisolicitare oferta_semnare.pdf

4.1.3.2 Ataşamente

4.1.3.3 Listă Notificări/Contestaţii

4.1.3.3.1 Detalii notificări/contestaţii

4.1.4 Contract Achiziţie

Listă contracte

Management financiar proiect1.

4.1.4.1 Detalii contracte

Contract 1 -

Servicii

Management financiar proiect - ID Contract de achizitie: 1621706382

Tip contract:

-

Data contract: 30 OCTOMBRIE 2019

FBR69Număr contract

4,190.00Valoare cu TVA acord cadru (RON):

Valoare fără TVA acord cadru (RON): 4,190.00

Valoare TVA (RON): 0.00

30 OCTOMBRIE 2020Termen finalizare execuţie contract:

Contractori contract

Denumire CUI

38316800SC PEDCONT EXPERT SRL

Grafic plăţi

Luna/An Valoare plata estimata

1,047.50Jul 2020

1,047.50Feb 2020

1,047.50May 2020

1,047.50Oct 2020

Calendar execuţie

Data Inceput Activitate contractData Sfarsit

Oct 2019 Management financiar contractOct 2020

Ataşamente

Fişier Descriere Tip ataşament

contract management Atasament contract achizitieCONTRACT ACHIZITIE

3



4.1.5 Acte Adiţionale

4.1.5.1 Detalii acte adiţionale

4


		2019-12-23T14:41:12+0200
	Bucuresti
	Semnatura Server


		2019-12-23T14:44:53+0200
	ALBU MARIANA




